[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                               №
ЕВПАТОРИЯ

О  внесении изменений в постановление администрации

города  Евпатории Республики Крым от 26.02.2021 № 280-п
«Об утверждении муниципальной программы

реформирования и развития жилищно-коммунального

хозяйства городского округа Евпатория Республики Крым»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, в соответствии с постановлениями администрации города Евпатории Республики Крым                   от 26.07.2021 №1325-п «О внесении изменений в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 19.02.2019 № 217-п «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Евпатория Республики Крым», от 27.01.2022 № 126-п «О внесении изменений в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 30.08.2021 №1771-п  «Об утверждении перечня муниципальных программ городского округа Евпатория Республики Крым», от 05.06.2016 №212-п «Об утверждении положения о порядке подготовки нормативных правовых и правовых актов администрации города Евпатории Республики Крым», администрация города Евпатории Республики Крым  п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести изменения в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 26.02.2021 № 280-п «Об утверждении муниципальной программы реформирования и развития жилищно-коммунального хозяйства городского округа Евпатория                        Республики Крым», с изменениями от 23.03.2022 №581-п:
 1.1. В приложении к постановлению:

В паспорте муниципальной программы реформирования и развития жилищно-коммунального хозяйства городского округа Евпатория Республики Крым объемы и источники финансирования муниципальной программы изложить:

	Объем и источники финансирования
муниципальной программы,

в том числе по годам:
	Расходы (тыс. рублей)

	Итого
	2021
	2022
	2023
	2024

	Всего
	3090158,35508
	1748531,71684
	531073,22562
	432944,07056
	377609,34206

	Средства федерального бюджета
	161858,02611
	77842,94437
	29632,50348
	26669,25313
	27713,32513

	Средства бюджетов субъектов РФ
	1350000,00000
	1350000,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Средства бюджета  Республики Крым
	111070,35329
	1855,68000
	14558,68793
	80097,29743
	14558,68793

	Средства бюджета городского округа
	1467229,97568
	318833,09247
	486882,03421
	326177,52000
	335337,32900

	Внебюджетные источники
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

1.2. В разделе 8 муниципальной программы реформирования и развития жилищно-коммунального хозяйства городского округа Евпатория Республики Крым изложить первый абзац в следующей редакции:

«Общий объем финансирования программы составляет 3 090 158,35508 тыс. рублей».
1.3. Приложение № 1 к муниципальной программе реформирования и развития жилищно-коммунального хозяйства городского округа Евпатория Республики Крым изложить в новой редакции согласно приложению 1.
1.4. Приложение № 3 к муниципальной программе реформирования и развития жилищно-коммунального хозяйства городского округа Евпатория Республики Крым изложить в новой редакции согласно приложению 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном портале  Правительства Республики Крым - http://rk.gov.ru  в разделе: муниципальные образования, подраздел - Евпатория, а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым - http://my-evp.ru в  разделе Документы,  подраздел  - Документы администрации города в  информационно-телекоммуникационной  сети  общего пользования, а  также путем опубликования   информационного    сообщения    о   нем   в  печатных   средствах   массовой   информации,  утвержденных органами местного самоуправления городского округа Евпатория Республики Крым.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Евпатории Республики Крым.
Заместитель главы администрации города
Евпатории Республики Крым
                                                             М.И. Колганов

ПОДГОТОВЛЕНО
Начальник департамента

городского хозяйства
 (наименование должности)

                              ______Р.И.Робак ______
 «____»________________20___

                  (ФИО)

Исполнитель:
Экономист МБУ «УГХ»
 (наименование должности)

                              ______Ж.В. Рыжкова______

                                                                                    (ФИО)

Раб. тел.______66127________

СОГЛАСОВАНО

Руководитель аппарата

администрации                                                                           _______ ________________
«____»________________20___

(ФИО)

Первый заместитель главы

администрации                                                                            _______________________
«____»________________20___

(ФИО)
Первый заместитель главы

администрации                                                                            _______________________
«____»________________20___

(ФИО)

Начальник отдела юридического

обеспечения администрации

       _____А.Н. Фоломеева____
 «____»________________20___

(ФИО)

Начальник управления

 экономического развития администрации                              _____Т.С. Юмина____
«____»________________20___

(ФИО)

Начальник
департамента финансов                                                              ____С.А.Стельмащук____
«____»________________20___

(ФИО)

Начальник общего отдела

(службы делопроизводства)

« ___»____________________20___

               Е.Н. Кумарева

Список рассылки и кол-во экземпляров:

Департамент городского хозяйства – 2 экз.

Департамент финансов администрации г. Евпатории РК – 1экз.
УЭР-1экз